- 1 -

2025 年 12 月３日

各   位

会 社 名 ダントーホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 前 山 達 史

（コード番号５３３７ 東証スタンダード）

問合せ先 取締役総務部長 田 中 靖 久

（ＴＥＬ (06)4795-5000）

主要株主の異動に関するお知らせ

2025年12月１日付けにて、当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出されたことを受け、主要株主の異動を確認いたしまし

た。

２．異動した株主の概要

 (1) 新たに主要株主に該当することとなった株主の概要

(１) 名 称 VINTAGE CAVE CAPITAL株式会社

(２) 所 在 地 東京都港区元麻布一丁目３番２号 フォレストテラスイースト

(３) 代表者の役職・氏名 代表取締役 桑田 肇

(４) 事 業 内 容 株式及びその他有価証券の売買、保有、運用、管理

(2) 主要株主に該当しないこととなった株主の概要

(１) 名 称 VINTAGE CAVE TOKYO株式会社

(２) 所 在 地 東京都港区元麻布一丁目３番２号 フォレストテラスイースト

(３) 代表者の役職・氏名 代表取締役 桑田 肇

(４) 事 業 内 容 会員制飲食店業、経営コンサルティング業

- 2 -

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 (1) VINTAGE CAVE TOKYO株式会社

 所有議決権の数

（所有株式数）

総株主等の議決権

に対する割合
大株主順位

異動前

（2025年12月１日現在）

33,691個

（3,369,100株）
10.51％ 第３位

異動後

（2025年12月１日現在）

0個

（0株）
― ―

 （注）１．「所有議決権の数」は、当該法人から提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づくもので

あり、当社として当該法人名義の実質保有株式の確認ができたものではありません。

    ２．「所有議決権の数」は、2025年12月２日付で当該株主より関東財務局に提出された2025年12月１

日時点の大量保有報告書（変更報告書）に基づいて記載しており、当社として当該法人名義の実質

保有株式数及び議決権数の確認ができたものではありません。

    ３．「総株主等の議決権に対する割合」は、2025年６月30日現在の総株主の議決権数（320,419個）を

分母として計算し、小数点第三位を四捨五入しております。

 (2) VINTAGE CAVE CAPITAL株式会社

 所有議決権の数

（所有株式数）

総株主等の議決権

に対する割合
大株主順位

異動前

（2025年12月１日現在）

25個

（2,500株）
0.00％ ―

異動後

（2025年12月１日現在）

33,716個

（3,371,600株）
10.52％ 第３位

 （注）１．「所有議決権の数」は、当該法人から提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づくもので

あり、当社として当該法人名義の実質保有株式の確認ができたものではありません。

    ２．「所有議決権の数」は、2025年12月２日付で当該株主より関東財務局に提出された2025年12月１

日時点の大量保有報告書（変更報告書）に基づいて記載しており、当社として当該法人名義の実質

保有株式数及び議決権数の確認ができたものではありません。

    ３．「総株主等の議決権に対する割合」は、2025年６月30日現在の総株主の議決権数（320,419個）を

分母として計算し、小数点第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

上記の異動が当社グループの連結業績に与える影響はありません。

以 上